REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. R4 Q‘;[}’rot. Pogradec, mé .9 .I8.2022
/
VENDIM

NR. ﬂg JLDATE [{ .58 .2022

PER

“NJE NDRYSHIM NE VKB NR 21 DT 18.02.2022”

NE mbéshtetje t€, shkronjés "c", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54,
te ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e
vetéqgeverisjes vendore", Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te
Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Vendimin nr.120 daté 24.12.2021” “Pér miratimin dhe
detajimin e buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2022, VKB nr 21 dt 18.02.2022 “Pér nje ndryshim ne
VKB nr 120 dt 24.12.2021 “ Miratimin dhe detajimin e Buxhetit & Bashkisé Pogradec pér vitin
2022", Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. T€ miratojé ndryshimin, né Vendimin e Keshillit te Bashkise Pogradec nr 21 dt 18.02.2022 pér sa mé
poshté:

Ishte
Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodii Zbritet nga
Insitucionit projektit shuma
00 05 04530 231 2136001 20,100,000 Rehabilitim i 8,748,000
skarpatave
lumi Cerrave
(1360413)
TOTAL 20,100,000
Behet

| Grupi | Kapitulli | Titulli [ Artikulli | Kodi | Vlera me TVSH | Kodi i projektit




Insitucionit

-

00

05

09230

231

2136001

1,500,000

Mbikeqyrje”Rikonstruksion
dhe shtesa shkolla e mesme
" 14 engjejt" dhe shkolles 9
vjecare" Servet Agolli",
Bugimas

00

05

09230

231

2136001

68,000

Kolaudim”Rikonstruksion
dhe shtesa shkolla e mesme
" 14 engjejt" dhe shkolles 9
vjegare" Servet Agolli",
Bugimas

00

05

08140

231

2136001

1,400,000

Mbikeqyrje” Rehabilitim
dhe ambjente shtesé kéndi i
lojrave me dorg" Arefi
Berberi", Pogradec

00

05

08140

231

2136001

65,000

Kolaudim” Rehabilitim dhe
ambjente shtesé kéndi i
lojrave me doré" Arefi
Berberi", Pogradec

00

05

06190

231

2136001

414,000

Mbikeqyrje “
Rehabilitim/Perforcim i
banesave kolektive
ekzistuese 2022”

00

05

06190

231

2136001

135,000

Kolaudim ¢
Rehabilitim/Perforcim i
banesave kolektive
ekzistuese 2022”

00

05

01110

231

2136001

144,000

Mbikeqyrje
“Rikonstruksion i zyrave te
Bashkise”

00

05

01110

231

2136001

22,000

Kolaudim “Rikonstruksion
i zyrave te Bashkise”

00

05

01110

231

2136001

5,000,000

Dekor per fundvit dhe
fishekzjarre

TOTAL

8,748,000

2. Pér zbatimin e vendimit ¢ ngarkohet Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prané

Bashkise Pogradec.

3. Vendimi t€ hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

KRYETARI KESHILL




